様式第１号

盛 岡 市 街 灯 設 置 費 等 補 助 金 交 付 申 請 書

                                  令和  年  月  日

 盛岡市長            様

                        町内会等の名称

                         代表者 住所

                             氏名             (※)

                       ※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

 盛岡市街灯設置費等補助金の交付を受けたいので、盛岡市街灯設置費等補助金交付規則第５条の規定

により、次のとおり申請します。

記

１ 補助金の額            円

２ 事業の内容

（1） 申 請 数     基（うち新設   基）

（2） 設置内容

内     容
電柱番号又は専

用柱等の位置

既設街灯の

設置年月日

交換・修繕

の理由  灯    具
柱

区分  交換前  新設又は交換後

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

（3） 工事予定期間     年  月  日から   年  月  日まで

（4） 添付書類

   ア 街灯の設置等を行う場所の位置図

   イ 設置等に要する経費の見積書

   ウ 灯具の仕様書

   エ 設置を行う前の状況が分かる写真

３ 収支予算

（1） 収入                  （2） 支出

科 目  金   額  摘   要

科 目  金   額  摘   要

町 内 会 等

負 担 金

市 補 助 金

      円

灯具・柱費

そ の 他

      円

計

計

４ 担当者

 役  職  名   氏    名      住        所   電話番号

別 紙

街 灯 設 置 等 内 訳 書

内     容
電柱番号又は専

用柱等の位置

既設街灯の

設置年月日

交換・修繕

の理由  灯    具
柱

区分  交換前  新設又は交換後

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日

新設

交換
水銀・蛍光・その他

        W

LED・蛍光・その他

        ＶＡ

交換

修繕

撤去

  年 月 日